

Položkový rozpočet

Zakázka: **Předběžná cenová nabídka na stavební práce č. N021C/2020**

Zhotovitel: **Sanace a stavby APOLLO s.r.o.**
U Nádraží 1155/25
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO: **27778428**
DIČ: **CZ27778428**

Objednatel: **Dětský domov a Školní jídelna, Radkov-Dubová 141, příspěvková organizace**
141
74784 Radkov

IČO: **47813563**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	50 737,47
PSV	265 584,39
MON	23 508,63
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	18 664,32

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 358 494,81 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 23.10.2020

Popis: Předběžná cenová nabídka na stavební práce po požáru dětského domova v Radkově.

Tato cenová nabídka obsahuje:

- malby v ložnici č. 1 a č.2, předsín, chodba 2NP, celé schodiště, chodba 1 a 2 v 1NP, kuchyňka 1NP
- nátěry ocelových zárubní 2ks
- nátěry dřevěných dveří a obložkových zárubní na chodbě 2NP, v místě požáru z obou stran
- odstranění nátěru, nátěr a zasklení dřevěného okna v místě požáru
- dodávka a montáž dveří 1 ks
- broušení podlah v místě požáru (ložnice a předsín)
- dodávka a montáž PVC a koberce ložnice a předsín, původní stav
- dodávka a montáž radiátoru
- celková rekonstrukce elektroinstalace v místě požáru
- oprava SDK příčky v místě požáru, zplodiny poškodily SDK a izolaci
- demontáž podhledu na chodbě 2NP, montáž SDK podhledu vč.izolace
- dodávka a montáž obložení stěn, parapentů a vestavěných skříní do původního stavu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 508,10	0,04254
64	Výplně otvorů	HSV	4 523,50	0,14909
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	14 894,47	0,20090
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	28 212,48	0,00952
97	Prorážení otvorů	HSV	1 000,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	598,92	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	15 721,00	0,05278
766	Konstrukce truhlářské	PSV	63 646,10	0,00847
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	3 982,86	0,00018
776	Podlahy povlakové - ložnice č.1, předsíň	PSV	29 188,73	0,11683
783	Nátěry	PSV	59 423,40	0,08641
784	Malby	PSV	90 886,30	0,52820
787	Zasklívání	PSV	2 736,00	0,01270
M21	Elektromontáže	MON	23 508,63	0,01297
ON	Ostatní náklady	ON	18 664,32	0,00000
Celkem:			358 494,81	1,22059

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					1 508,10
1	342 01-2221.RT1 Oprava SDK příčky,vč.doplnění izolace	m2	1,65000	914,00	1 508,10
Díl: 64 Výplně otvorů					4 523,50
2	642 94-0090.RA0 Dodávka a montáž dveří jednokřídlových	kus	1,00000	2 975,00	2 975,00
3	549-14623R Dveřní kování	kus	1,00000	690,00	690,00
4	549-14594R FAB	kus	1,00000	399,50	399,50
5	549-1462332R Montáž kování	kus	1,00000	459,00	459,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					14 894,47
6	946 94-1106.RT2 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 6,3 m	sada	2,00000	580,00	1 160,00
7	946 94-1196.RT2 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 6,3 m	den	4,00000	500,00	2 000,00
8	946 94-1806.RT2 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 6,3 m	sada	2,00000	412,50	825,00
9	941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	127,15000	85,80	10 909,47
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					28 212,48
10	952 90-1111.R00 Vyčištění budov - finální úklid	m2	238,08000	118,50	28 212,48
Díl: 97 Prorážení otvorů					1 000,00
11	979 98-1101.R00 Likvidace stavebního odpadu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					598,92
12	998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,04060	293,50	598,92
Díl: 735 Otopná tělesa					15 721,00
13	735 15-1465.R00 Otopná těl. K333 600/ 900	kus	1,00000	10 910,00	10 910,00
14	551-2010000R Ventil pojistný R140 1/2" Giacomini	kus	1,00000	381,00	381,00
15	551-3730660R Termostaticka Hlavice, čidlo 2 m	kus	1,00000	2 030,00	2 030,00
16	735 1112 Práce - demontáž, montáž Cu15 k radiátoru, -tlaková zkouška rozvodu vody k radiátoru	hod	5,00000	480,00	2 400,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					63 646,10
17	766 69-5213.R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00000	128,00	128,00
18	611-87158R Práh	kus	1,00000	146,30	146,30
19	783 71-0020.RA0 Nátěr lakem, prah	m2	0,38400	79,70	30,60
20	766 pokoj Obložení DTDL olše 1502, 14,1 bm	kus	4,00000	1 705,00	6 820,00
21	7661 pokoj Podkladní lišty	m	28,20000	23,50	662,70
22	7662 pokoj Spojovací materiál	soubor	1,00000	300,00	300,00
23	7663 pokoj ABS hrana 22/2	m	65,00000	21,00	1 365,00
24	7664 pokoj Tmel akrylátový	kus	3,00000	68,00	204,00
25	7665 pokoj Silikon	kus	1,00000	165,00	165,00
26	7666 pokoj Větrací mřížka AL 60x600mm	kus	1,00000	184,00	184,00
27	7667 pokoj Vestavěná skříň DTDL olše 1502	kus	3,00000	1 705,00	5 115,00
28	7668 pokoj ABS hrany 22/2	m	30,00000	21,00	630,00
29	7669 pokoj NK pant naložený	kus	6,00000	47,00	282,00
30	76610 pokoj Úchytka hrazda 320mm	kus	2,00000	88,00	176,00
31	76611 pokoj Drobné kování	soubor	1,00000	150,00	150,00
32	76612 pokoj Práce	soubor	1,00000	27 850,00	27 850,00
33	766 chodba Obložení DTDL olše 1502 2,5bm	kus	1,00000	1 705,00	1 705,00
34	7661 chodba Podkladní lišty	m	5,00000	23,50	117,50
35	7662 chodba Spojovací materiál	soubor	1,00000	100,00	100,00
36	7663 chodba Akrylový tmel	kus	1,00000	68,00	68,00
37	7664 chodba Hrany ABS 22/2	m	23,00000	21,00	483,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
38	7665 chodba Vestavěná skříň DTDL olše 1502	kus	4,00000	1 705,00	6 820,00
39	7666 chodba NK pant naložený	kus	6,00000	47,00	282,00
40	7667 chodba Úchytka hrazda 320mm	kus	2,00000	88,00	176,00
41	7668 chodba Hrany ABS 22/2	m	16,00000	21,00	336,00
42	7669 chodba Drobné kování	soubor	1,00000	150,00	150,00
43	76610 chodba Práce	soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové				3 982,86
44	775 59-2000.R00 Broušení dřevěných podlah	m2	18,27000	218,00	3 982,86
Díl: 776	Podlahy povlakové - ložnice č.1, předsíň				29 188,73
45	776 57-0010.RAI Podlaha povlaková textilní volně položená,, pouze položení, koberec ve specifikaci	m2	18,27000	237,00	4 329,99
46	697-41111R Koberec, vč. průřezu	m2	21,90000	330,00	7 227,00
47	776 59-1100.RT1 Lepení podlah plastových z pásů, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	18,27000	197,00	3 599,19
48	284-12255R Podlahovina PVC, vč.průřezu	m2	21,90000	439,50	9 625,05
49	776 43-1010.R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	25,00000	121,50	3 037,50
50	771 57-8011.R00 Spára podlaha - stěna, silikonem, akrylem	m	25,00000	54,80	1 370,00
Díl: 783	Nátěry				59 423,40
51	783 90-0030.RAB Odstranění nátěrů z truhlářských výrobků, dveře	m2	54,00000	170,50	9 207,00
52	783 62-0010.RAC Nátěr truhlářských výrobků , dveře	m2	54,00000	429,50	23 193,00
53	783 90-0030.RAB Odstranění nátěrů z truhlářských výrobků, opálením s obroušením - okno	m2	1,80000	170,50	306,90
54	783 62-0010.RAC Nátěr truhlářských výrobků , okno	m2	1,80000	429,50	773,10
55	783 60-1816.R00 Příprava podkladu pro nátěr, stropy truhlářské, škrábání, broušení	m2	53,00000	50,70	2 687,10
56	783 62-0010.RAC Nátěr truhlářských výrobků, strop	m2	53,00000	429,50	22 763,50
57	783 12-0012.RA0 Nátěr zárubní	m2	2,80000	176,00	492,80
Díl: 784	Malby				90 886,30
58	X1 Zakrytí podlah a nábytku	m2	300,00000	22,10	6 630,00
59	783 80-1812.R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	60,00000	28,00	1 680,00
60	784- 12RAI Oprava spár před malbami, tmelení, sádrování, broušení	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
61	612 10-0032.RA0 Oprava omítek stěn vnitřních štukových	m2	10,00000	327,50	3 275,00
62	783 80-1111R Izolační nátěr	m2	1,00000	94,30	94,30
63	784 16-1501.R00 Penetrace podkladu	m2	870,00000	24,80	21 576,00
64	784 16-5212.R00 Malba tekutá HET malba, bílá, bez penetr. 2x	m2	660,00000	54,10	35 706,00
65	784 16-5222.R00 Malba tekutá HET malba, barva, bez penetr.2x	m2	210,00000	60,00	12 600,00
66	784 16-5442.R00 Malba omyvatelná, barva	m2	50,00000	116,50	5 825,00
Díl: 787	Zasklívání				2 736,00
67	787 90-0010.RA0 Vysklení a opětné zasklení oken, pokoj	kus	1,00000	2 736,00	2 736,00
Díl: M21	Elektromontáže				23 508,63
68	341-11038R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	37,00000	22,09	817,33
69	341-11090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	10,00000	22,24	222,40
70	345-71512R Krabice přístrojová Kt 67	kus	8,00000	26,65	213,20
71	345-61407R Svorka WAGO	kus	10,00000	10,65	106,50
72	358892020R Zásuvka jednonásobná	kus	8,00000	138,00	1 104,00
73	345-35542R Přepínač seriový, řazení 5	kus	2,00000	113,00	226,00
74	358-22001015R Jistič-16B-1	kus	2,00000	140,00	280,00
75	358-22001013R Jistič10B-1	kus	1,00000	161,00	161,00
76	358-89010.RRR Chráníč proudový LFE 25-2	kus	1,00000	1 131,00	1 131,00
77	345-35840R Spínač řazení 1	kus	1,00000	95,20	95,20

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
78	M21-11121 Retrofir 4 modul KT3	kus	1,00000	166,00	166,00
79	M21-11120 Retrofit 1 modul KT1	kus	2,00000	110,50	221,00
80	341-1102102 Sádra	kg	10,00000	17,50	175,00
81	M21-111110 Svítidlo Modus 2xled trubice	kus	4,00000	1 620,00	6 480,00
82	M21-X1 Práce na elektroinstalaci	hod	20,00000	480,00	9 600,00
83	M21-X Revize	kus	1,00000	2 510,00	2 510,00
Díl: ON	Ostatní náklady				18 664,32
84	ON1 Doprava materiálů, zařízení stavby	%	0,03000	355 210,66	10 656,32
85	ON2 Doprava pojízdné dílny	km	114,00000	22,00	2 508,00
86	ON3 Technik-dohled na kvalitu a koordinaci práce, logistika, administrativa	hod	10,00000	550,00	5 500,00